
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r. 

Poz. 22 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zniesienia niektórych zespołów powołanych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

oraz Ministra Edukacji i Nauki 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Znosi się: 

1) Zespół doradczy do spraw szkół doktorskich;  

2) Zespół doradczy do spraw opracowania założeń ewaluacji transferu wiedzy i technologii; 

3) Zespół doradczy do spraw rozwoju szkolnictwa wyższego i nauki; 

4) Zespół doradczy do spraw budowy statków badawczych; 

5) Zespół doradczy do spraw opracowania projektu ustawy o Polskiej Akademii Nauk. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 października 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw szkół doktorskich (Dz. Urz. MNiSW poz. 48); 

2) zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 października 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw opracowania założeń ewaluacji transferu wiedzy i technologii (Dz. Urz. 

MNiSW poz. 52); 

3) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie powołania Zespołu doradczego 

do spraw rozwoju szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 6 i 20, z 2021 r. poz. 53 i 131 oraz 

z 2023 r. poz. 40); 

4) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu doradczego 

do spraw budowy statków badawczych (Dz. Urz. MEiN poz. 83); 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz 

z 2024 r. poz. 124 i 227. 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 –  Poz. 22 

 

 

5) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu doradczego do 

spraw opracowania projektu ustawy o Polskiej Akademii Nauk (Dz. Urz. MEiN poz. 68 i 96). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


		2024-03-06T13:43:28+0100




